INDICAÇÃO Nº 089/2013

Senhor Presidente

                                                Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para

que seja encaminhado ao excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor José

Antônio Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas

providências no sentido de recuperar a placa luminosa que fica no canteiro em

frente à Auto Elétrica Hashimoto.

JUSTIFICATIVA

                                                 Sabemos que a placa citada acima é de propriedade da

prefeitura municipal e por estar danificada peço a vossa excelência que faça sua

restauração o mais breve possível desde já agradeço com votos de estima e

consideração.

Sala das sessões, 23 de Agosto de 2013.

Sidônia Kessler                  Delcio Weber Cleverson Luiz Anacleto
     Ver. PR                             Ver. PSD   Ver. PR

Flavio André Caldeira                  Joaquim Faria de Souza

Ver.  PR                                                                           Ver. PDT